

EGA Matic ApS

Industrivej 8, 5471 Søndersø

CVR-nr. 30 52 60 66

Company reg. no. 30 52 60 66

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26. marts 2020*
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2020



Mads Nychel
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

EGA Matic ApS
Industrivej 8
5471 Søndersø

CVR-nr.: 30 52 60 66

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Joris Johannes Theresia Boegarts
Peder Zoëga Beiskjær
Mads Ulrik Pedersen
Mads Nychel

Direktion
Managing Director

Mads Nychel

Revision
Auditors

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse
Bankers

Nordea, Vestergade 64, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle maskiner, robotter og udstyr til automatisering inden for gartneribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret afholdt 27 t.kr. til udviklingsaktiviteter. Beløbet vedrører udvikling af automatiseringsrobot.

Videreudvikling har i regnskabsåret og vil i de kommende regnskabsår foregå udenfor regi af EGA Matic ApS, i mellem tre af ejerne og Teknologisk Institut. Til dette samarbejde er der søgt, og givet tilsagn om delvis støtte fra EU midler på 650.000 Euro fra EUROSTARS-2 programmet.

Udviklingen forventes færdig i 2020, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes.

Der er planlagt deltagelse på Greentechmesse i juni 2020. Afhængig af den nuværende situation med Coronavirus, kan det dog være at fremstødet bliver udsat til senere lejlighed.

The principal activities of the company

The company's principal activity is to develop machines, robots and equipment for automation within the horticultural industry.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -20.000 against DKK -19.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -22.000 against DKK -20.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Research and development activities

During the financial year DKK 27,000 was spent on development activities. The amount concerns the development of automation robot.

Further development has taken place during the financial year and will take place outside EGA Matic ApS, between three of the owners and the Danish Technological Institute.

This cooperation has been applied for and committed to partial EU funding of €650,000 from the EUROSTARS-2 programme.

Development is expected to be completed in 2020, after which marketing and sales can begin.

Attendance is thus planned at the Greentech trade fair in June 2020. Depending on the current situation with the corona virus, however, the promotion may be postponed for a later occasion.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-20.222	-18.872
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-1.898</u>	<u>-1.293</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-22.120	-20.165
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-22.120</u>	<u>-20.165</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver <i>Allocated to other statutory reserves</i>	26.800	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-48.920</u>	<u>-20.165</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-22.120</u>	<u>-20.165</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>	4.866.784	4.839.984
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>4.866.784</u>	<u>4.839.984</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>4.866.784</u>	<u>4.839.984</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	4.238
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>0</u>	<u>4.238</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	278.588	324.070
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>278.588</u>	<u>328.308</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>5.145.372</u>	<u>5.168.292</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	468.750	468.750
4 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	5.116.626	5.116.626
5 Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	100.133	73.333
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-558.137</u>	<u>-509.217</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>5.127.372</u>	<u>5.149.492</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	<u>18.000</u>	<u>18.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>18.000</u>	<u>18.800</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>18.000</u>	<u>18.800</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>5.145.372</u>	<u>5.168.292</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.898	1.293
	1.898	1.293
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	4.839.984	4.814.884
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	26.800	25.100
Kostpris 31. december 2019	4.866.784	4.839.984
<i>Cost 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.866.784	4.839.984
<i>Book value 31 December 2019</i>		
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019		
<i>Contributed capital 1 January 2019</i>	468.750	468.750
	468.750	468.750
4. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019		
<i>Share premium account 1 January 2019</i>	5.116.626	5.116.626
	5.116.626	5.116.626

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019		
<i>Reserve for development expenditure 1 January 2019</i>	73.333	48.233
Overført fra Overført resultat		
<i>Transferred from results brought forward</i>	<u>26.800</u>	<u>25.100</u>
	<u>100.133</u>	<u>73.333</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	-509.217	-415.719
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-48.920	-20.165
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	<u>0</u>	<u>-73.333</u>
	<u>-558.137</u>	<u>-509.217</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Ingen.		
<i>None.</i>		